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1. Yleistä  
 

Vuosi 2022 oli Kosken Kaiulle 98. toimintavuosi. Vuonna 1925 perustettu urheilun 
yleisseura Kosken Kaiku ry edistää toimintasääntöjensä mukaisesti 
liikuntaharrastusta toiminta-alueellaan siten, että mahdollisimman moni seuran jäsen 
harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti. 
   
Lähes 100-vuotisessa historiassaan Kaiun ohjelmistoon on kuulunut monia lajeja. 
Hiihto ja yleisurheilu ovat perinnelajeja, joissa on ollut toimintaa koko seuran 
toimintahistorian ajan. Vuonna 2022 lajivalikoimaan kuuluivat niiden lisäksi 
frisbeegolf, lentopallo ja pöytätennis.  

 
Jäsenmäärä vuoden lopussa oli vuoden 2022 lopussa 402, joista 171 oli alle 15-
vuotiaita (329/128 vuonna 2021). Noin 20 prosentin kasvu oli huomattavaa ja samalla 
voimme todeta, että pari vuotta riehunut koronapandemia ei haitannut seuran 
jäsenmäärän kehitystä. Sen sijaan johtokunta noteeraa, että pitkäaikainen tavoite 400 
jäsenestä on toteutunut! Se on noin 20 prosenttia kunnan asukasluvusta.  
 
Itse toimintoja kolmas perättäinen koronavuosi haittasi vielä alkuvuodesta, kun 
esimerkiksi pöytätenniksen Kosken Malja jouduttiin perumaan. Sen jälkeen toiminnot 
alkoivat normalisoitua. 
 

 
2. Hallinto 

 
2.1 Jäsenistön kokoukset 
 
Seuran ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenistö toimintasääntöjen mukaisesti koolle 
kutsuttavissa kevät- ja syyskokouksissa. Kertomusvuonna päästiin taas normaaliin 
käytäntöön, kun kevät- ja syyskokous pidettiin erillisinä kahden edellisen vuoden 
yhdistettyjen kokousten sijasta.  

 
2.2 Johtokunta 
 
Seuran toimintaa johtaa ja sen taloudenhoidosta sekä omaisuudesta huolehtii ja 
vastaa syyskokouksen valitsema johtokunta. Sääntöjen mukaan johtokuntaan kuuluu 
puheenjohtaja ja 7-10 jäsentä, joista puolet on erovuorossa vuosittain. Seuran 
puheenjohtaja valitaan syyskokouksessa yhdeksi vuodeksi kerrallaan.  
 
Syksyllä pidetty kokous valitsi Esko Heikkisen jatkamaan seuran puheenjohtajana 
myös vuoden 2023. Johtokunnan kaikki erovuoroiset jäsenet Hanna Kanasuo, Laura 
Ketola, Jukka Lehti ja Tero Naumi valittiin jatkamaan tehtävässään. 
 
Johtokunta nimesi keskuudestaan Saku Kanasuon jatkamaan varapuheenjohtajan 
roolissa ja Laura Ketolan toimimaan seuran sihteerinä. 
 
Vuonna 2022 johtokuntaan kuuluvat: 
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Puheenjohtaja  Esko Heikkinen 
Varapuheenjohtaja  Saku Kanasuo  
Sihteeri:  Laura Ketola   
Jäsenet: Hanna Kanasuo 

Jukka Lehti 
Marko Lehtinen 
Tero Naumi 
Essi Pietilä 
Tapani Rantanen 
  

 
Johtokunta kokoontui kertomusvuoden aikana kuusi kertaa. Kokouksista laadittiin 
pöytäkirjat. 
 
2.3. Jaostot 
 
Vuodelle 2022 seuran syyskokous nimesi lajijaostot frisbeegolfiin, hiihtoon, 
lentopalloon, pöytätennikseen ja yleisurheiluun. Jaostojen toiminta sisältää myös lajin 
kunto- ja veteraaniurheilun. 
 
 
Jaostojen kokoonpanot 2022: 
 
Hiihtojaosto  Lentopallojaosto Pöytätennisjaosto 
Tapani Rantanen pj Saku Kanasuo pj Tero Naumi pj 
Seppo Pakola Timo Hakala  Esko Akkanen 
Virpi Pakola  Risto Hämäläinen Pasi Autio  
Pirjo Sarapik  Jani Korhonen Esko Heikkinen 
  Jukka Lehti  Antti Posti 
  Kalle Ojala  Janne Relander 
  Minna Toivonen Jarmo Ruohonen 

   (Anna Hägg)  Timo Vesalainen 
     Jyrki Ylenius   

 
Yleisurheilujaosto Frisbeegolfjaosto 
Essi Pietilä pj Marko Lehtinen pj 

Jari Esselström  
Jesse Lehtinen 

  Viljami Saloranta 
  
    

 
3. Toiminta ja talous 
   
Kosken Kaiussa seuran varsinaisesta toiminnasta vastaavat lajijaostot. Niiden 
toiminta kuvataan jaostojen toimintakertomuksissa, jotka on liitetty tähän koko seuran 
toimintakertomukseen. 
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Nappulakisat ovat kesän huippuhetkiä! 
 
Kertomusvuonna toiminta palautui pitkälle koronakautta edeltäneisiin entisiin 
uomiinsa. Yleisurheilussa järjestettiin keväällä omat nappulakisat ja syksymmällä 
Poppikisat. Entinen Kohaushölkkä uudistettiin Kohauksen Palautushölkäksi. 
Hiihdossa saatiin marraskuussa käyntiin viikottainen harjoitustapahtuma.  
 
Pöytätennisliiton kesäleiri otti taas entisen paikkansa, mutta seuran ykkösjoukkueelle 
kävi onnettomasti, mutta kun se joutui kokoonpanovaikeuksien vuoksi luopumaan 
peleistään kevään SM-sarjan lopputurnauksessa. Tätä tuskaa kevensi syksyllä 
voitettu SM-cup ja Alex Naumin voittama kaksinopelin SM-kulta. Niin lentopallon kuin 
pöytätenniksenkin sarjatoiminnat pystyttiin viemään läpi normaalisti. Lentopallo on 
seuran suurin jaosto ja sen toiminta on hyvin aktiivista. Myös frisbeegolfin toiminta 
virkistyi kertomusvuoden aikana merkittävästi aktiivisen kotikisatoiminnan myötä. 
 
Seuran parhaiden urheilijoiden ja aktiivisten taustatoimijoiden palkitsemisessa 
jatkettiin vuonna 2021 käyttöön otettua linjaa ja palkitsemiset tehtiin Kosken 
Kohauksen yhteydessä lauantaina. 
 
Kosken Kaiun 100-vuotishistorian laatimista ja ideointia jatkettiin edelleen ja 
lajikohtaisia kirjoituksia ryhdyttiin alustamaan. Johtokunta perusti loppuvuodesta 
toimikunnan valmistelemaan 100-vuotisjuhlia. 
  
Seuran johtokunnan keskeisin tehtävä on hallinnoida seuran omaisuutta ja järjestää 
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puitteet lajijaostoille. Oman varainhankinnan keskeisin hanke on syksyisin ilmestyvä 
lehti ”Kaiku urheilee”, jonka taloudellinen tulos oli jo toisena vuonna peräkkäin 
kaikkien aikojen paras. Myös sen ulkoasua uudistettiin, Lehti toimii merkittävänä 
tiedotuskanavana kuntalaisille. Merkittävää varainhankintaa on myös jakelurenkaan 
toiminta. Toista vuotta peräkkäin johtokunta palkitsi jakelurenkaan joululounaalla. 
Tapahtumasta on muodostumassa perinne. 

 
Uudistettu Kaiku Urheilee -lehti herätti myönteistä huomiota. 

 
Kaiku osallistui myös kunnan järjestämiin Lasten Taikajuhliin 23. huhtikuuta ja 
Unelmien liikuntapäivään 10. toukokuuta esittelemällä omia toimintojaan. Yhteistyö 
kunnan kanssa oli aktiivista muutoinkin, sillä loppuvuodesta ryhdyttiin selvittelemään 
sekä liikuntahallin striimauskalustoa että siirrettävää katsomoa yhteishankintana. 
Tästä saatiin hyvää kokemusta syksyllä, kun Kaiku, MLL ja kunta päättivät yhdessä 
investoida kunnon Pomppulinnan hankintaan. Se realisoituu kevään 2023 aikana. 
 
Kosken Kaiun toiminta on yleishyödyllistä ja varsinaisia palkkoja ei makseta. 
Kertomusvuoden kesällä Saara Mattila ja Julia Vuolli toimivat palkattuina nuorten 
kesäharjoittelun vetäjänä, mihin toimintaan Kaiku sai LiikU ry:n palkkatukea. 
Suurimmat kustannuserät ovat nuorten urheilijoiden kilpailu- ja valmennustoiminta. 
Seuran kaikkien lajien toiminta on avointa jokaiselle seuran jäsenelle. 

 
Taloudellisesti vuosi 2022 oli jälleen kerran hyvin tasapainoinen, sillä tilikauden 1.1.- 
31.12.202 ylijäämä on tilinpäätöksen mukaan 807,21 euroa (325,33 euroa vuonna 
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2021). Taseen loppusumma kertomusvuoden lopussa on 143 612,19 euroa 
(142 377,88). 
 
Seuran rahat ja pankkisaamiset olivat tilikauden lopussa 135 291,43 euroa 
(122 428,00). Velkaa ei ole, joten seuran talouden tilaa voi pitää hyvänä. 
Peräkkäisetkään toimintavuodet eivät välttämättä ole samanlaisia, mutta nyt tehtiin 
taas miltei nollatulos. Pitemmällä tähtäimellä seuran tulojen ja menojen onkin hyvä 
olla tasapainossa, mutta seuran talous kestää hyvin myös mahdollisen 
miinusmerkkisen toimintavuoden. 
 
Lähitulevaisuus näyttää turvatulta, sillä seuran toimintaympäristössä ei ole nähtävissä 
merkittäviä muutospaineita. Liikunnan vähäisyys nähdään yhteiskunnassamme 
laajemminkin merkittävänä ongelmana, joten työtä ja tehtävää tällä saralla riittää. 
Toiminta tullee jatkumaan suurin piirtein entisessä määrässään ja laadussaan. 
Pienessä kunnassa eri lajit ovat vetäjäresursseista johtuen välillä vahvempia, välillä 
heikompia. Perinnelajeissa hiihdossa ja yleisurheilussa toiminta kaipaa edelleen 
aktiivisia tekijjöitä. 
 
Edelleen seuran pitkän tähtäimen tavoitteena on liikuntapainotteisempi koulu- ja 
varhaiskasvatuslaitos Kosken Tl kunnassa. Tähän pyritään yhteistyöllä kunnan ja 
koulujen kanssa. 
 
 
 
Koskella Tl 13. päivänä huhtikuuta 2023 
 
 
Kosken Kaiku ry 
 
 
Esko Heikkinen 
puheenjohtaja  
 

 
 
   
 
 


